Kunjungi Pelabuhan Balikpapan, Dirut Pelindo Pastikan Kelancaran Operasional & Berbagi Kebahagiaan dengan Masyarakat Sekitar

Admin -- 24 March 2025

BALIKPAPAN, 22 Maret 2025 – Dalam rangka bulan suci Ramadan 1446 Hijriah/2025 Masehi, Direktur Utama PT Pelabuhan Indonesia (Persero) Arif Suhartono didampingi Executive Director 4 Pelindo Regional 4 Abdul Azis melakukan kunjungan kerja ke Pelabuhan Semayang, Balikpapan, sebagai bagian dari upaya memastikan kelancaran operasional pelabuhan serta berbagi kebahagiaan dengan masyarakat sekitar.